Oppskrift

Spekemat pa flatbred

Spekemat pa flatbred er enkel, rask og super god fingermat som passer like bra til forrett og tapas
som til koldtbord. Man kan bruke forskjellige type spekemat, fra skinke til fenalar. | denne oppskriften
har vi toppet flatbredet med herlig norsk spekemat, redlek, frisk persille og balsamico.

Tilbered flatbreod

Legg skiver av flatbred pa en rett flate. Smer pa et lag med remme og legg pa skiver med
spekeskinke.
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Pynt og server

Topp sa flatbredet med redlek, persille og noen draper med balsamico. Sa enkelt og sa godt!

Vel bekomme, fra den norske bonden!

Ingredienser

Du trenger

Flatbred
Spekeskinke
Remme
Redlak
Persille

Balsamico

Allergener

¢ Melkeprotein inkl laktose

1pk
2 pk
1 boks
1bunt

1 stk



